EDITAL DE SELEÇÃO 2018.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL NA MODALIDADE

A DISTÂNCIA

INDEFERIDAS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e

Digital na modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições

dos candidatos do Polo de IPIRÁ abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1.  ALEX ARAUJO DULTRA 5.4.4

2.  ARLINDO MOREIRA DA CUNHA NETE 5.4.2/5.4.3/5.4.4

3.  CÍNTIA BARRETO DE ARAÚJO 5.4.4

4.  DJANFF KELLY MARQUES PEREIRA 5.4.2/5.4.3

5.  ELIAS MARCIO CARNEIRO DA SILVA 5.4.2

6.  ELLEN DA SILVA SANTANA 5.4.4

7.  GALBA CERQUEIRA LIMA 5.4.2

8.  GILBERTO ANDRADE DE OLIVEIRA 5.4.2

9.  GLAZIÉLIA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 5.4.2/5.4.4

10.  HILDA BASTOS DA SILVA 5.4.2/5.4.3

11.  IAGO DE JESUS SANTOS 5.4.3

12.  JOANA ANGÉLICA MOREIRA DE JESUS 5.4.4

13.  JOSIMERE SILVA ALMEIDA 5.4.4

14.  LÁZARO JOSÉ CARNEIRO DE SOUSA 5.4.4

15.  R0SANGELA COSTA SOARES 5.4.2/5.4.3/5.4.4

16.  SANDRA DIAS MIRANDA SOAREAS 5.4.3

Cruz das Almas – BA, 19 de janeiro de 2018.

Ariston de Lima Cardoso

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2018.1

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital

CETEC - UFRB